## HERCVLES. ALCMENA.

Conuerte uoltus ad meas clades pater.  
numquam ad tuas confugit Alcides manus, 1295  
non cum per artus hydra fecundum meos  
caput explicaret. inter infernos lacus  
possessus atra nocte cum fato steti  
nec inuocauit. tot feras uici horridas  
reges tyrannos nec tamen uoltus meos 1300  
in astra torsi: semper haec nobis manus  
uotum spondit. nulla pro per me sacro  
micuere caelo fulmina, hic aliquid dies  
optare iussit. primus audieris preces 1305  
idemque summus. unicum fulmen peto.  
giganta crede: non minus caelum mihi  
asserere potui, dum patrem uerum puto,  
caelo peperci. siue crudelis pater  
siue es misericors: comoda nato manu 1310  
properante mortem et occupa hanc laudem tibi.  
uel si piget manusque detrectat nefas:  
emitte siculo uertice ardentis pater  
Titanas in me qui manus Pindo ferat  
aut te Ossa qui me monte prorupto opprimat.  
abrumpat Erebi claustra, me stricto petat 1315

HERCVLES · ALCMENA E A HERCVLES R utrum-  
que om. ψ || 1297 explicaret E ψ implicaret α ex Dantelis  
coni. || 1298 obsessus NHs. at cf. Herc. I 286 || 1300  
nec E non A || 1302 propter me E A me propter NHs.  
per me (om. pro) R pro per me scripsi || 1303 aliquod  
NHs. || 1304 audieris E audierit A audiuit R ms. Delrii ||  
1306 caelum E ME uerum A || 1309 manum ω manu scripsi ||  
1310 Properante morte E Propera ante mortem A Pro-  
peramque mortem IGron. Properato mortem Gron. Pro-  
perando mortem NHs. || 1311 detractat ψ || 1313 manus  
pindo ferat E manu Pindum ferant A || 1314 Aut ossa E  
aut te ossa ψ Ante Ossa A || proscripto E pro rupto NHs.  
proiecto A || opprimat E opprimant A || 1315 Abrumpat E  
Abrumpe et A ||

Bellona ferro. mitte Gradium trucem.  
 armetur in me dirus: est frater quidem  
 sed ex nouerca. tu quoque Alcidae soror  
 tantum ex parente cuspidem in fratrem tuum  
 iaculare Pallas. supplices tendo manus 1320  
 ad te nouerca: sparge tu saltem precor  
 telum. perire feminae possum manu.  
 iam fracta iam satiata quid parcis? minas  
 quid quaeris ultra? supplicem Alciden uides.  
 et nulla tellus nulla me uidit fera 1325  
 te deprecantem. nunc mihi irata quidem  
 opus est nouerca: nunc tuus cessat dolor?  
 nunc odia ponis? parcis ubi uotum est mori?  
 o terra et urbes non facem quisquam Herculi  
 non arma tradet? tela subtrahitis mihi? 1330  
 ita nulla saeuas terra concipiat feras  
 post me sepulto nec meas umquam manus  
 inploret orbis: [si qua nascentur mala,  
 nascetur odium] undique infelix caput  
 mactate saxis, uincite aerumnas meas. 1335  
 ingrata cessas orbis? excidimus tibi?  
 adhuc malis ferisque suppositus fores,  
 nisi me tulisses. uindicem uestris malis  
 eripite populi. tempus hoc uobis datur